M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014

Torna sem efeito o Ato de 17 de novembro de 2014,

que  nomeia  Promotor  de  Justiça  para  exercer  as

atribuições  de  Chefe  de  Gabinete  do  Procurador-

Geral de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições

legais,  notadamente as previstas nos artigos 33, § 2º e 35, inciso I,  alíneas “e”  e “f”,

ambos da Lei Complementar Estadual nº 02, de 12 de novembro 1990,

R E S O L V E

                           Tornar sem efeito o Ato de 17 de novembro de 2014, que nomeou o

Promotor de Justiça Doutor Eduardo Barreto D´Avila Fontes para exercer as atribuições

de Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça.

                            Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 17 de novembro de 2014.

Aracaju, 20 de novembro de 2014, 193º da Independência e 126º da

República.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
Procurador-Geral de Justiça